
Modell GN 2/1 Lichte Weite 625 x 505 mm, 
Außenmaße 650 x 530 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7021 020 20 Schale GN 2/1-20 25,40
7021 040 40 10,0 GN 2/1-40 31,20
7021 065 65 18,5 GN 2/1-65 35,20
7021 100 100 28,5 GN 2/1-100 43,40
7021 150 150 42,5 GN 2/1-150 62,80
7021 201 200 57,5 GN 2/1-200 76,50

Gastronormbehälter, Serie B, nach DIN 66075, 18/8-18/10

Modell GN 1/1 Lichte Weite 505 x 300 mm, 
Außenmaße 530 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7011 020 20 Schale GN 1/1-20 12,40
7011 040 40 5,0 GN 1/1-40 13,90
7011 065 65 9,0 GN 1/1-65 15,90
7011 100 100 14,0 GN 1/1-100 19,80
7011 150 150 21,0 GN 1/1-150 26,20
7011 200 200 28,0 GN 1/1-200 31,80
7011 001  Deckel für 1/1 Behälter   11,90
7011 002  Deckel mit Einschnitt für 1/1  11,90

Modell GN 2/3 Lichte Weite 329 x 300 mm, 
Außenmaße 354 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7023 020 20 Schale GN 2/3-20 9,80
7023 040 40 3,0 GN 2/3-40 11,90
7023 065 65 5,5 GN 2/3-65 12,90
7023 100 100 9,0 GN 2/3-100 16,80
7023 151 150 13,0 GN 2/3-150 21,90
7023 200 200 18,0 GN 2/3-200 26,20
7023 001  Deckel für 2/3 Behälter   9,40
7023 002  Deckel mit Einschnitt für 2/3  9,40

Gastronorm-Behälter 18/8–18/10 
Modell 2/4 - Serie B
Außenmaße 530 x 162 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7024 020 20 Schale GN 2/4-20 17,80
7024 040 40 2,0 GN 2/4-40 19,00
7024 065 65 3,6 GN 2/4-65 21,60
7024 100 100 5,6 GN 2/4-100 24,30
7024 150 150 9,0 GN 2/4-150 29,40
7024 001   Deckel für 2/4 Behälter   16,30
7024 002   Deckel für 2/4 Behälter mit Löffeleinschnitt 16,30

Modell GN 1/2 Lichte Weite 300 x 240 mm, 
Außenmaße 325 x 265 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7012 020 20 Schale GN 1/2-20 7,30
7012 040 40 2,0 GN 1/2-40 8,50
7012 065 65 4,0 GN 1/2-65 10,20
7012 100 100 6,5 GN 1/2-100 12,20
7012 150 150 9,5 GN 1/2-150 16,90
7012 200 200 12,5 GN 1/2-200 21,10
7012 001  Deckel für 1/2 Behälter   6,80
7012 002  Deckel mit Einschnitt für 1/2  6,80

Modell GN 1/3 Lichte Weite 300 x 151 mm, 
Außenmaße 325 x 176 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7013 020 20 Schale GN 1/3-20 5,80
7013 040 40 1,5 GN 1/3-40 6,60
7013 065 65 2,5 GN 1/3-65 7,90
7013 100 100 4,0 GN 1/3-100 9,80
7013 150 150 5,7 GN 1/3-150 13,90
7013 200 200 7,8 GN 1/3-200 18,40
7013 001  Deckel für 1/3 Behälter   5,60
7013 002  Deckel mit Einschnitt für 1/3  5,60
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Gastronormbehälter, Serie B, nach DIN 66075, 18/8-18/10

Modell GN 1/4 Lichte Weite 240 x 137 mm, 
Außenmaße 265 x 162 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7014 020 20 Schale GN 1/4-20 4,60
7014 065 65 1,8 GN 1/4-65 7,10
7014 100 100 2,8 GN 1/4-100 8,30
7014 150 150 4,0 GN 1/4-150 11,80
7014 200 200 5,5 GN 1/4-200 17,50
7014 001  Deckel für 1/4 Behälter   4,60
7014 002  Deckel mit Einschnitt für 1/4  4,60

Modell GN 1/6 Lichte Weite 151 x 137 mm, 
Außenmaße 176 x 162 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7016 065 65 1,0 GN 1/6-65 4,70
7016 100 100 1,6 GN 1/6-100 7,30
7016 150 150 2,4 GN 1/6-150 9,50
7016 200 200 3,4 GN 1/6-200 12,50
7016 001  Deckel für 1/6 Behälter   3,40
7016 002  Deckel mit Einschnitt für 1/6  3,40

Modell GN 1/9 Lichte Weite 151 x 83 mm, 
Außenmaße 176 x 108 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7019 065 65 0,6 GN 1/9-65 4,70
7019 100 100 1,0 GN 1/9-100 5,50
7019 001  Deckel für 1/9 Behälter   2,80
7019 002  Deckel mit Einschnitt 1/9  2,80

    

Zwischensteg
Art.-Nr. Modell €/Stück
7025 325 Zwischensteg 325 mm 2,24
7025 530 Zwischensteg 530 mm 3,60
7026 325 Zwischensteg 325 mm mit Klemmfeder 2,70
7026 530 Zwischensteg 530 mm mit Klemmfeder 4,40

Einlegeboden gelocht

Art.-Nr. Modell für Behälter 65 + 100 mm €/Stück
7211 000 1/1 GN 1/1 21,60
7223 000 2/3 GN 2/3 15,70
7212 000 1/2 GN 1/2 12,20

Modell GN 1/1 - Economie - (leichtere Ausführung als 7011)
- besonders preiswert -, kombinierbar mit Art. 7011
Lichte Weite 505 x 300 mm, Aussenmasse 530 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7511 020 20 Schale 1/1 - 20 9,90
7511 040 40 5,0 1/1 - 40 11,90
7511 065 65 9,0 1/0 - 65 12,60
7511 100 100 14,0 1/1 - 100 16,90
7511 001  Deckel für 1/1 Behälter   11,50
7511 002  Deckel mit Löffeleinschnitt für 1/1  11,50
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Gastronormbehälter 18/8-18/10 gelocht und Gastronormbehälter gelocht mit Fallgriffen

Modell GN 1/1 Lichte Weite 505 x 300 mm, 
Außenmaße 530 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Volumen/Liter Modell €/Stück
7111 020 20 Schale/nur Bodenl. GN 1/1-20 15,60
7111 040 40   4,0 nur Bodenlochung GN 1/1-40 19,80
7111 065 65   9,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/1-65 21,60
7111 100 100 14,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/1-100 27,60
7111 150 150 21,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/1-150 37,80
7111 200 200 28,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/1-200 45,80

Modell GN 2/3 Lichte Weite 329 x 300mm, 
Außenmaße 354 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Volumen/Liter Modell €/Stück
7123 020 20 Schale/nur Bodenl. GN 2/3-20 16,00
7123 040 40   3,0 nur Bodenlochung GN 2/3-40 18,00
7123 065 65   5,5 nur Bodenlochung GN 2/3-65 19,90
7123 100 100   9,0 Boden- u. Seitenl. GN 2/3-100 31,00
7123 150 150 13,0 Boden- u. Seitenl. GN 2/3-150 44,30
7123 200 200 18,0 Boden- u. Seitenl. GN 2/3-200 50,80

Modell GN 1/2 Lichte Weite 300 x 240, 
Außenmaße 325 x 265 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Volumen/Liter Modell €/Stück
7112 020 20 Schale nur Bodenl. GN 1/2-20 9,50
7112 040 40   2,0 nur Bodenlochung GN 1/2-40 11,20
7112 065 65   4,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/2-65 13,60
7112 100 100   6,5 Boden- u. Seitenl. GN 1/2-100 15,90
7112 150 150   9,5 Boden- u. Seitenl. GN 1/2-150 22,80
7112 200 200 12,5 Boden- u. Seitenl. GN 1/2-200 27,60

Modell GN 1/3 Lichte Weite 300 x 151, 
Außenmaße 325 x 176

Art.-Nr. Tiefe/mm Volumen/Liter Modell €/Stück
7113 065 65 2,5 nur Bodenlochung GN 1/3-65 17,60
7113 100 100 4,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/3-100 23,70
7113 150 150 5,7 Boden- u. Seitenl. GN 1/3-150 29,60
7113 200 200 7,8 Boden- u. Seitenl. GN 1/3-200 40,30

Gastronorm-Behälter  

Modell GN 1/1 Lichte Weite 505 x 300 mm, 
Außenmaße 530 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Volumen/Liter Modell €/Stück
7411 065 65   9,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/1-65 24,90
7411 100 100 14,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/1-100 31,80
7411 150 150 21,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/1-150 39,80
7411 200 200 28,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/1-200 47,80

Modell GN 1/2 Lichte Weite 300 x 240 mm, 
Außenmaße 325 x 265 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Volumen/Liter Modell €/Stück
7412 065 65   4,0 Boden- u. Seitenl. GN 1/2-65 19,70
7412 100 100   6,5 Boden- u. Seitenl. GN 1/2-100 23,90
7412 150 150   9,5 Boden- u. Seitenl. GN 1/2-150 27,60
7412 200 200 12,5 Boden- u. Seitenl. GN 1/2-200 35,80
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Modell GN 1/1 Lichte Weite 505 x 300 mm, 
Außenmaße 530 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7311 065 65 9,0 GN 1/1-65 19,90
7311 100 100 14,0 GN 1/1-100 25,00
7311 150 150 21,0 GN 1/1-150 31,80
7311 200 200 28,0 GN 1/1-200 38,30
7311 003  Deckel für 1/1 Behälter mit Fallgriffen  13,60
7311 004  Deckel für Fallgriffe und Löffeleinschnitt  13,60

Modell GN 2/3 Lichte Weite 329 x 300 mm, 
Außenmaße 354 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7323 065 65 5,5 GN 2/3-65 15,90
7323 100 100 9,0 GN 2/3-100 22,00
7323 150 150 13,0 GN 2/3-150 26,80
7323 200 200 18,0 GN 2/3-200 31,90
7323 003  Deckel für 2/3 Behälter mit Fallgriffen  11,60
7323 004  Deckel für Fallgriffe und Löffeleinschnitt  11,60

Modell GN 1/2 Lichte Weite 300 x 240 mm, 
Außenmaße 325 x 265 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7312 065 65 4,0 GN 1/2-65 13,80
7312 100 100 6,5 GN 1/2-100 16,80
7312 150 150 9,5 GN 1/2-150 21,20
7312 200 200 12,5 GN 1/2-200 27,30
7312 003  Deckel für 1/2 Behälter mit Fallgriffen  8,60
7312 004  Deckel für Fallgriffe und Löffeleinschnitt  8,60

Modell GN 1/3 Lichte Weite 300 x 151 mm, 
Außenmaße 325 x 176 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7313 065 65 2,5 GN 1/3-65 12,10
7313 100 100 4,0 GN 1/3-100 14,90
7313 150 150 5,7 GN 1/3-150 18,50
7313 200 200 7,8 GN 1/3-200 21,60
7313 003  Deckel für 1/3 Behälter mit Fallgriffen  7,20
7313 004  Deckel für Fallgriffe und Löffeleinschnitt  7,20

Modell GN 1/4 Lichte Weite 240 x 137 mm, 
Außenmaße 265 x 162 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7314 065 65 1,8 GN 1/4-65 11,60
7314 100 100 2,8 GN 1/4-100 12,80
7314 150 150 4,0 GN 1/4-150 16,60
7314 200 200 5,5 GN 1/4-200 20,60
7314 003  Deckel für 1/4 Behälter mit Fallgriffen  6,20
7314 004  Deckel für Fallgriffe und Löffeleinschnitt  6,20

Modell GN 1/6 Lichte Weite 151 x 137 mm, 
Außenmaße 176 x 162 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Inhalt/Liter Modell €/Stück
7316 065 65 1,0 GN 1/6-65 7,60
7316 100 100 1,6 GN 1/6-100 11,80
7316 150 150 2,4 GN 1/6-150 13,40
7316 200 200 3,4 GN 1/6-200 17,60
7316 003  Deckel für 1/6 Behälter mit Fallgriffen  5,00
7316 004  Deckel für Fallgriffe und Löffeleinschnitt  5,00

Gastronormbehälter 18/8-18/10 mit Fallgriffen14



Modell GN 2/1 Außenmaße 650 x 530 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Modell €/Stück
7721 020 20 GN 2/1-20 36,00
7721 040 40 GN 2/1-40 37,80
7721 065 65 GN 2/1-65 42,90

Modell GN 1/1 Außenmaße 530 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Modell €/Stück
7711 010   10 GN 1/1-10 13,20
7711 020 20 GN 1/1-20 13,60
7711 040 40 GN 1/1-40 15,80
7711 065 65 GN 1/1-65 17,40

Modell GN 2/3 Außenmaße 352 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Modell €/Stück
7723 020 20 GN 2/3-20 13,00
7723 040 40 GN 2/3-40 13,90
7723 065 65 GN 2/3-65 16,80

Modell GN 1/2 Außenmaße 325 x 265 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Modell €/Stück
7712 020 20 GN 1/2-20 11,00
7712 040 40 GN 1/2-40 11,60
7712 065 65 GN 1/2-65 13,50

Granit - Emaille - Einschubblech 1/1 GN 
Außenmaße 530 x 325 mm 
beidseitig mit schwarzem Granit-Emaille beschichtet

Art.-Nr. Tiefe/mm Modell €/Stück
7811 010 10 GN 1/1-10 15,40
7811 020 20 GN 1/1-20 15,80
7811 040 40 GN 1/1-40 19,60
7811 065 65 GN 1/1-65 22,10

Alu-Gastronormblech - 1/1 GN 
Außenmaße 530 x 325 mm

Art.-Nr. Tiefe/mm Modell €/Stück
6711 020 20 GN 1/1-20 16,90
6711 040 40 GN 1/1-40 21,00
6711 065 65 GN 1/1-65 23,50

Alu-Gastronormblech - 1/1 GN 
mit Silverstone-Beschichtung

Art.-Nr. Tiefe/mm Modell €/Stück
6811 020 20 GN 1/1-20 41,10
6811 040 40 GN 1/1-40 47,20
6811 065 65 GN 1/1-65 53,00

Gastronorm-Einschubbleche mit glattem Rand 15



Gastronormbehälter
Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8011 065 1/1   65 530 x 325 13,00
8011 100 1/1 100 530 x 325 16,40
8011 150 1/1 150 530 x 325 21,80
8011 001  Deckel für 1/1 Behälter   12,90
8011 002  Deckel mit Einschnitt für 1/1  12,90

Gastronormbehälter 18/8-18/10

Gastronormbehälter
Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8023 065 2/3   65 352 x 325 13,80
8023 100 2/3 100 352 x 325 17,80
8023 150 2/3 150 352 x 325 23,60
8023 001  Deckel für 2/3 Behälter   13,20
8023 002  Deckel mit Einschnitt für 2/3  13,20

Gastronormbehälter
Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8012 065 1/2   65 325 x 265 8,20
8012 100 1/2 100 325 x 265 10,30
8012 150 1/2 150 325 x 265 15,80
8012 001  Deckel für 1/2 Behälter   6,90
8012 002  Deckel mit Einschnitt für 1/2  6,90

Gastronormbehälter
Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8013 065 1/3   65 325 x 176 6,90
8013 100 1/3 100 325 x 176 9,00
8013 150 1/3 150 325 x 176 12,80
8013 001  Deckel für 1/3 Behälter   5,70
8013 002  Deckel mit Einschnitt für 1/3  5,70

Gastronormbehälter
Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8014 065 1/4   65 265 x 162 6,50
8014 100 1/4 100 265 x 162 7,60
8014 150 1/4 150 265 x 162 11,00
8014 001  Deckel für 1/4 Behälter   5,30
8014 002  Deckel mit Einschnitt für 1/4  5,30

Gastronormbehälter
Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8016 065 1/6   65 176 x 162 5,40
8016 100 1/6 100 176 x 162 6,40
8016 150 1/6 150 176 x 162 8,60
8016 001  Deckel für 1/6 Behälter   3,80
8016 002  Deckel mit Einschnitt für 1/6  3,80

Gastronormbehälter
Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8019 065 1/9   65 176 x 108 4,40
8019 100 1/9 100 176 x 108 5,90
8019 001  Deckel für 1/9 Behälter   3,00
8019 002  Deckel mit Einschnitt für 1/9  3,00

Zwischenstege
Art.-Nr. Länge/mm €/Stück
8025 325 325 2,24
8025 530 530 3,60
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Gastronormbehälter perforiert

Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8111 065 1/1   65 530 x 325 18,40
8111 100 1/1 100 530 x 325 25,20
8111 150 1/1 150 530 x 325 33,40

Gastronormbehälter 18/8-18/10

Gastronormbehälter perforiert

Art.-Nr. Bezeichnung Tiefe/mm Außenmaß/mm €/Stück
8112 065 1/2   65 325 x 265 9,80
8112 100 1/2 100 325 x 265 11,80
8112 150 1/2 150 325 x 265 19,20

Einlegeboden gelocht

Art.-Nr. €/Stück
8111 003  für 1/1 GN 14,20
8112 003  für 1/2 GN 8,40

Roste - verchromt
Art.-Nr. Bezeichnung L x B/mm €/Stück
8221 000 2/1 650 x 530 10,50
8211 000 1/1 530 x 325 6,20
 1/1  ab 50 Stück 5,80

Roste - 18/8-18/10
Art.-Nr. Bezeichnung L x B/mm €/Stück
8221 001 2/1 650 x 530 27,80
8211 001 1/1 530 x 325 16,20
 1/1  ab 50 Stück 14,60

Art.-Nr. Farbe Bezeichnung Inhalt/Liter L x B/cm Tiefe/mm €/Stück
8711 020 schwarz 1/1 Auslagetablett 53,0 x 32,5 20 18,10
8711 065 schwarz 1/1 9,0 53,0 x 32,5 65 21,20
8712 020 schwarz 1/2 Auslagetablett 32,5 x 26,5 20 11,90
8712 065 schwarz 1/2 4,0 32,5 x 26,5 65 16,30
8713 065 schwarz 1/3 2,5 32,5 x 17,6 65 11,00

8811 020 weiß 1/1 Auslagetablett 53,0 x 32,5 20 21,20
8811 065 weiß 1/1 9,0 53,0 x 32,5 65 24,30
8812 020 weiß 1/2 Auslagetablett 32,5 x 26,5 20 13,40
8812 065 weiß 1/2 4,0 32,5 x 26,5 65 19,40
8813 065 weiß 1/3 2,5 32,5 x 17,6 65 14,00

Antihaft-Gastronormbehälter
18/8-18/10 

mit Infrarot-Keramik-Beschichtung

Diese neuartigen Gastronormbehälter aus 
Edelstahl mit Antihaft-Beschichtung sind 

besonders geeignet für die Speisenver-
teilung - Chafing-Dishes - 

Theken (Auslageschalen) 
Partyservice und Buffet.
Sehr vielseitig einsetzbar: 
servieren, backen, 
braten, ausstellen.
Farben: weiß und schwarz
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Art. Nr. Bezeichnung Modell/Tiefe/mm €/Stück
8411 065 Behälter 1/1 1/1 -   65 9,80
8411 100 Behälter 1/1 1/1 - 100 10,30
8411 150 Behälter 1/1 1/1 - 150 11,90
8411 200 Behälter 1/1 1/1 - 200 14,30
8411 003 Einlegeboden für 1/1 Behälter 5,60
8411 004 Deckel für 1/1 Behälter  7,20

8412 065 Behälter 1/2 1/2 -   65 5,20
8412 100 Behälter 1/2 1/2 - 100 5,70
8412 150 Behälter 1/2 1/2 - 150 6,90
8412 200 Behälter 1/2 1/2 - 200 7,80
8412 003 Einlegeboden für 1/2 Behälter 4,40
8412 004 Deckel für 1/2 Behälter  4,30

8413 065 Behälter 1/3 1/3 -   65 4,70
8413 100 Behälter 1/3 1/3 - 100 5,10
8413 150 Behälter 1/3 1/3 - 150 5,70
8413 200 Behälter 1/3 1/3 - 200 6,30
8413 004 Deckel für 1/3 Behälter  4,10

Art. Nr. Bezeichnung Modell/Tiefe/mm €/Stück
8414 065 Behälter 1/4 1/4 -   65 4,20
8414 100 Behälter 1/4 1/4 - 100 4,50
8414 150 Behälter 1/4 1/4 - 150 5,10
8414 200 Behälter 1/4 1/4 - 200 6,00
8414 004 Deckel für 1/4 Behälter  3,80

8416 065 Behälter 1/6 1/6 -   65 3,00
8416 100 Behälter 1/6 1/6 - 100 3,30
8416 150 Behälter 1/6 1/6 - 150 3,60
8416 200 Behälter 1/6 1/6 - 200 4,30
8416 004 Deckel für 1/6 Behälter  2,70

8419 065 Behälter 1/9 1/9 -   65 2,40
8419 100 Behälter 1/9 1/9 - 100 2,50
8419 004 Deckel für 1/9 Behälter  2,20

Polypropylen - Gastronormbehälter
mit Stapelrand.
Deckel fest schließend, gut als Vorratsbehälter geeignet

Polypropylen - Gastronormbehälter18



Rubbermaid - Polycarbonat -40° C bis +100° C
Gastronorm Behälter stapelbar, transparent. 
Absolut geruchs- und geschmacksneutral, 
resistent gegen Haushaltssäuren, Öle und Fette.

Art.-Nr. Beschreibung Größe/Tiefe/mm €/Stück
8511 065 Behälter 1/1 -   65 24,70
8511 100 Behälter 1/1 - 100 29,80
8511 150 Behälter 1/1 - 150 35,60
8511 200 Behälter 1/1 - 200 41,70
8511 001 Deckel 1/1 20,60
8511 002 Deckel mit Einschnitt 1/1 20,60
8511 003 Einlegeboden 1/1 18,40
8511 004 Kunststoff-Deckel für Lagerung und Transport 18,60

8524 065 Behälter 2/4 -   65 20,30
8524 100 Behälter 2/4 - 100 25,40
8524 001 Deckel 2/4 17,00

8512 065 Behälter 1/2 -   65 12,80
8512 100 Behälter 1/2 - 100 16,00
8512 150 Behälter 1/2 - 150 20,30
8512 200 Behälter 1/2 - 200 25,40
8512 001 Deckel 1/2 11,30
8512 002 Deckel mit Einschnitt 1/2 11,30
8512 003 Einlegeboden 1/2 8,70
8512 004 Kunststoff-Deckel für Lagerung und Transport 12,80

8513 065 Behälter 1/3 -   65 10,90
8513 100 Behälter 1/3 - 100 14,10
8513 150 Behälter 1/3 - 150 16,40
8513 200 Behälter 1/3 - 200 22,50
8513 001 Deckel 1/3 8,00
8513 002 Deckel mit Einschnitt 1/3 8,00
8513 003 Einlegeboden 1/3 7,70
8513 004 Kunststoff-Deckel für Lagerung und Transport 9,00

8514 065 Behälter 1/4 -   65 10,90
8514 100 Behälter 1/4 - 100 12,30
8514 150 Behälter 1/4 - 150 14,10
8514 001 Deckel 1/4 7,30
8514 002 Deckel mit Einschnitt 1/4 7,30
8514 003 Einlegeboden 1/4 7,70
8514 004 Kunststoff-Deckel für Lagerung und Transport 8,30

8516 065 Behälter 1/6 -   65 7,70
8516 100 Behälter 1/6 - 100 8,40
8516 150 Behälter 1/6 - 150 11,60
8516 001 Deckel 1/6 8,00
8516 002 Deckel mit Einschnitt 1/6 8,00
8516 004 Kunststoff-Deckel für Lagerung und Transport 7,70

8519 065 Behälter 1/9 -   65 7,70
8519 100 Behälter 1/9 - 100 8,40
8519 001 Deckel 1/9 7,00
8519 004 Kunststoff-Deckel für Lagerung und Transport 7,00

Rubbermaid - Polycarbonat - Gastronormbehälter

Der doppeltgesicherte Deckel garantiert 
Auslaufsicherheit und Frische.

Spülmaschinengeeignet;
die doppeltgesicherten, elastischen 
Deckel sind besonders gut stapelbar 
und lagerfähig. Mikrowellengeeignet.
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POLYCARBONAT GASTRONORMBEHÄLTER - EN 631

preiswerte Serie - stapelbar, transparent,
geruchs- und geschmacksneutral.
Resistent gegen Haushaltssäuren, Öle und Fette.
Für Temperaturen von -40° C bis +70° C.

Art.-Nr. Bezeichnung Modell/Tiefe mm  €/Stück
9411 065 Behälter 1/1 1/1 - 65 15,80
9411 100 Behälter 1/1 1/1 - 100 19,20
9411 150 Behälter 1/1 1/1 - 150 23,10
9411 200 Behälter 1/1 1/1 - 200 29,90
9411 001 Deckel für 1/1 Behälter  12,50

9412 065 Behälter 1/2 1/2 - 65 9,30
9412 100 Behälter 1/2 1/2 - 100 10,50
9412 150 Behälter 1/2 1/2 - 150 13,50
9412 200 Behälter 1/2 1/2 - 200 15,90
9412 001 Deckel für 1/2 Behälter  7,00

9413 065 Behälter 1/3 1/3 - 65 7,20
9413 100 Behälter 1/3 1/3 - 100 8,50
9413 150 Behälter 1/3 1/3 - 150 10,70
9413 200 Behälter 1/3 1/3 - 200 13,20
9413 001 Deckel für 1/3 Behälter  5,50

9414 065 Behälter 1/4 1/4 - 65 5,50
9414 100 Behälter 1/4 1/4 - 100 6,70
9414 150 Behälter 1/4 1/4 - 150 7,10
9414 200 Behälter 1/4 1/4 - 200 7,70
9414 001 Deckel für 1/4 Behälter  4,40

9416 065 Behälter 1/6 1/6 - 65 4,10
9416 100 Behälter 1/6 1/6 - 100 5,10
9416 150 Behälter 1/6 1/6 - 150 6,10
9416 200 Behälter 1/6 1/6 - 200 7,00
9416 001 Deckel für 1/6 Behälter  3,20

9419 065 Behälter 1/9 1/9 - 65 3,00
9419 100 Behälter 1/9 1/9 - 100 3,60
9419 001 Deckel für 1/9 Behälter  2,30

PC - Gastronormbehälter + PP-Frischhaltedosen

Frischhaltedose PP - luftdichter Deckel -
Geeignet für Mikrowelle (ohne Deckel) und Geschirrspüler

Art.-Nr. Inhalt/Liter Abm./mm €/Stück
9310 050 0,5 122 x   89 x   61 1,90
9310 080 0,8 191 x 121 x   45 2,30
9310 100 1,0 122 x   89 x 112 3,20
9310 120 1,2 191 x 121 x   62 3,40
9310 250 2,5 191 x 121 x 130 4,30
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PP - Gastronormbehälter + PC Vorratsbehälter

Polycarbonat - Vorratsbehälter
- ohne Deckel -
weitgehend hitzebeständig und bruchfest
farbige Literskala + Seitengriffe
raumsparend stapelbar

Art.-Nr. Inhalt/Liter Abm./cm � €/Stück
9440 500    5,0  24 x 24 x 14  13,00
9440 800    8,0  24 x 24 x 21  15,40
9440 120  12,0  24 x 24 x 30  18,20

PE Deckel für Behälter 9440
Art.-Nr.  Farbe  Abm./cm � €/Stück
9440 001  rot  24 x 24  3,10
9440 002  blau  24 x 24  3,10
9440 003  grün  24 x 24  3,10

Polycarbonat - Vorratsbehälter - ohne Deckel -
weitgehend hitzebeständig und bruchfest
mit Literskala und Stapelrand
raumsparend stapelbar.

Art.-Nr.  Inhalt/Liter  Abm./cm � €/Stück
9441 190  1,9  19 x 19 x 10  7,00
9441 380  3,8  19 x 19 x 19  10,60

PE Deckel für Behälter 9441
Art.-Nr.  Farbe  Abm./cm � €/Stück
9441 001  rot  19 x 19  2,50
9441 002  blau  19 x 19  2,50
9441 003  grün  19 x 19  2,50

Gastronorm PP-Kunststoffbehälter mit PE Deckel
für Transport und Lagerung
Alle Behälter kompl. mit hermetisch schließendem Deckel 
- weiß mit Colorclip -
Geeignet von -40° C bis +95° C – Deckel bis +80° C

Art.-Nr. Bezeichnung Länge x Breite x Höhe/mm Inhalt/Liter €/Stück
8612 100 1/2–100 325 x 265 x 100 6,5 19,20
8612 150 1/2–150 325 x 265 x 150 10,0 21,90
8612 200 1/2–200 325 x 265 x 200 12,5 23,80

8613 065 1/3–065 325 x 176 x 65 2,5 9,40
8613 100 1/3–100 325 x 176 x 100 4,0 13,10
8613 150 1/3–150 325 x 176 x 150 6,0 14,20

8614 065 1/4–065 265 x 162 x 65 1,8 7,60
8614 100 1/4–100 265 x 162 x 100 2,8 8,40
8614 150 1/4–150 265 x 162 x 150 4,3 9,50

8616 065 1/6–065 176 x 162 x 65 1,1 6,00
8616 100 1/6–100 176 x 162 x 100 1,7 7,00
8616 150 1/6–150 176 x 162 x 150 2,6 7,40

8619 065 1/9-065 176 x 108 x 65 0,6 5,00
8619 100 1/9-100 176 x 108 x 100 1,0 5,50
8619 150 1/9-150 176 x 108 x 150 1,5 6,40
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GN-Behälter 18/8-18/10 und Polycarbonat

GN-Deckel mit Gummidichtung
mit Loch gegen Unterdruck

Art.-Nr. Modell für Behälter €/Stück
7011 003 1/1 7011 - 1/1 42,00
  + 7311 - 1/1 
7023 003 2/3 7023 - 2/3 35,40
  + 7323 - 2/3 
7012 003 1/2 7012 - 1/2 30,00
  + 7312 - 1/2 
7013 003 1/3 7013 - 1/3 21,40
  + 7313 - 1/3 
7014 003 1/4 7014 - 1/4 18,80
  + 7314 - 1/4 
7016 003 1/6 7016 - 1/6 16,10
  + 7316 - 1/6 

GN-Polypropylen-Deckel mit Loch gegen Unterdruck,

schwappsicher beim Transport, - die preiswerte Alternative -

Art.-Nr. Modell für Behälter �€/Stück

7011 005 1/1 7011 100 - 200 mm 18,40

 ab 10 Stück 16,40

GN-Polypropylen-Deckel für Behälter mit Fallgriffen

Art.-Nr. Modell für Behälter €/Stück

7311 005 1/1 7311 100 - 200 mm 18,40

 ab 10 Stück 16,40

10


	Katalog4 11.pdf
	Katalog4 12.pdf
	Katalog4 13.pdf
	Katalog4 14.pdf
	Katalog4 15.pdf
	Katalog4 16.pdf
	Katalog4 17.pdf
	Katalog4 18.pdf
	Katalog4 19.pdf
	Katalog4 20.pdf
	Katalog4 21.pdf
	Katalog4 10.pdf



